
Automobilklub Stołeczny MAK
Komisja Samochodowa
WARSZAWA

XI runda NSMP Nieborów, 07.10.2006

Miej Nr Klub BRD PKC PKC Pkt.
sce starowy Okręg Sz 1 PKP PKP puch.

D-1 D-2

1 22 Norbert KUŹNIAK KM Winogrady Poznań 8 3 6 57,0 100
Maurycy SKOWROŃSKI Okręg Poznański 0,0 0 40

2 15 Henryk PUNT Opolskie Stow. Auto 16 17 20 114,8 97
Małgorzata PUNT Okręg Opolski 1,8 0 60

3 21 Marek PAŃKA Opolskie Stow. Auto 12 8 63 151,0 95
Zdzisław MACIEJEC Okręg Opolski 1,0 27 40

4 25 Stefan OSTAFICZUK Opolskie Stow. Auto 16 3 3 190,1 93
Andrzej MOREL Okręg Opolski 1,1 47 120

5 16 Emil PRZYCHODZEŃ AK Polski 8 24 40 241,2 92
Paweł MAKAREWICZ Okręg Warszawski 7,2 47 115

6 20 Stanisław GURNIEWICZ AK Wielkopolski 16 4 10 257,7 91
Grzegorz HALĄTKA Okręg Poznański 0,7 87 140

7 24 Alicja HALĄTKA AK Wielkopolski 10 38 7 286,0 90
Jarosław SULCZYŃSKI Okręg Poznański 4,0 47 180

8 29 Jan MAKAREWICZ AK Polski 12 46 20 346,3 89
Wojciech MAKAREWICZ Okręg Warszawski 1,3 107 160

9 27 Małgorzata MICHALAK AK Wielkopolski 14 60 15 370,7 88
Michał MICHALAK Okręg Poznański 0,7 87 194

10 19 Andrzej PRZYCHODZEŃ AK Polski 8 19 48 417,1 87
Jolanta PRZYCHODZEŃ Okręg Warszawski 1,1 60 281

11 18 Paweł BAZYLEWICZ KM Winogrady Poznań 10 44 8 470,1 86
Włodzimierz BAZYLEWICZ Okręg Poznański 1,1 127 280

12 26 Tomasz LISICKI AK Polski 8 14 40 476,4 85
Piotr LISICKI Okręg Warszawski 0,4 234 180

13 23 Ryszard ZMARZŁY AK Polski 8 78 8 482,4 84
Leszek KARAŚ Okręg Warszawski 1,4 147 240

14 28 Konrad LEHR AK Polski 6 66 10 550,9 83
Marzena BARTOSIAK Okręg Warszawski 0,9 174 294

15 14 Maciej KRZEWSKI AK Mysłowice 8 26 36 645,4 82
Mateusz KRZEWSKI Okręg Katowicki 1,4 394 180

16 17 Barbara POSPIESZNA AK Wielkopolski 12 63 4 849,5 81
Krzysztof POSPIESZNY Okręg Poznański 2,5 294 474

RazemImię  i  nazwisko

SZLAK KRÓLEWSKI 2006



KLASYFIKACJA KLUBÓW

Miej Klub           Nr Kierowca i      Pilot Punkty Suma
sce start punktów

1 Opolskie Stow. Auto. 15 H.PUNT H.PUNT 114,7 455,8
21 M.PAŃKA Z.MACIEJEC 151,0
25 S.OSTAFICZUK A.MOREL 190,1

2 AK Wielkopolski 20 S.GURNIEWICZ G.HALĄTKA 257,7 914,4
24 A.HALĄTKA J.SULCZYŃSKI 286,0
27 M.MICHALAK M.MICHALAK 370,7

3 AK Polski  16 E.PRZYCHODZEŃ P.HAKAREWICZ 241,2 1004,6
29 J.MAKAREWICZ W.MAKAREWICZ 346,3
19 A.PRZYCHODZEŃ J.PRZYCHODZEŃ 417,1

4 KM Winogrady Poznań 22 N.KUŹNIAK M.SKOWROŃSKI 57,0 2527,1
18 P.BAZYLEWICZ M.BAZYLEWICZ 470,1

5 AK Mysłowice 14 M.KRZEWSKI M.KRZEWSKI 550,9 4550,9



KLASYFIKACJA OKRĘGÓW

Miejsce Okręg Nr 
star

Kierowca i      Pilot Punkty Suma 
punktów

1 Okręg Poznański 22 N.KUŹNIAK M.SKOWROŃSKI 57,0 2291,0
20 S.GURNIEWICZ G.HALĄTKA 257,7
24 A.HALĄTKA J.SULCZYŃSKI 286,0
27 M.MICHALAK M.MICHALAK 370,7
18 P.BAZYLEWICZ W.BAZYLEWICZ 470,1
17 B.POSPIESZNA K.POSPIESZNY 849,5

2 Okręg Warszawski 16 E.PRZYCHODZEŃ P.MAKAREWICZ 241,2 2514,3
29 J.MAKAREWICZ W.MAKAREWICZ 346,3
19 A.PRZYCHODZEŃ J.PRZYCHODZEŃ 417,1
26 T.LISICKI P.LISICKI 476,4
23 R. ZMARZŁY L. KARAŚ 482,4
28 K.LEHR H.BARTOSIAK 550,9

3 Okręg Opolski 15 H.PUNT H.PUNT 114,7 6455,8
21 M.PAŃKA Z.MACIEJEC 151,0
25 S.OSTAFICZUK A.MOREL 190,1

4 Okęg Katowicki 14 M.KRZEWSKI M.KRZEWSKI 645,4 10645,4



Automobilklub Stołeczny MAK
Komisja Samochodowa
WARSZAWA

XII runda NSMP Nieborów, 07.10.2006

Miej Nr Klub Sz 2 PKC PKC Pkt.
sce starowy Okręg Sz 3 PKP PKP puch.

N-1 N-2

1 20 Stanisław GURNIEWICZ AK Wielkopolski 4,0 13 0 146,5 100
Grzegorz HALĄTKA Okręg Poznański 2,5 20 107

2 26 Tomasz LISICKI AK Polski 0,6 17 2 153,7 97
Piotr LISICKI Okręg Warszawski 0,1 20 114

3 22 Norbert KUŹNIAK KM Winogrady Poznań 0,0 11 1 159,0 95
Maurycy SKOWROŃSKI Okręg Poznański 0,0 60 87

4 25 Stefan OSTAFICZUK Opolskie Stow. Auto 2,9 12 0 171,2 93
Andrzej MOREL Okręg Opolski 2,3 20 134

5 21 Marek PAŃKA Opolskie Stow. Auto 2,8 14 0 173,0 92
Zdzisław MACIEJEC Okręg Opolski 2,2 27 127

6 15 Henryk PUNT Opolskie Stow. Auto 2,8 18 28 206,5 91
Małgorzata PUNT Okręg Opolski 3,7 20 134

7 24 Alicja HALĄTKA AK Wielkopolski 6,6 13 15 226,9 90
Jarosław SULCZYŃSKI Okręg Poznański 4,3 40 148

8 29 Jan MAKAREWICZ AK Polski 3,5 40 15 227,5 89
Wojciech MAKAREWICZ Okręg Warszawski 2,0 87 80

9 28 Konrad LEHR AK Polski 1,8 36 0 228,3 88
Marzena BARTOSIAK Okręg Warszawski 1,5 34 155

10 16 Emil PRZYCHODZEŃ AK Polski 13,1 16 6 256,0 87
Paweł MAKAREWICZ Okręg Warszawski 12,9 60 148

11 14 Maciej KRZEWSKI AK Mysłowice 7,1 24 6 300,6 86
Mateusz KRZEWSKI Okręg Katowicki 1,5 60 202

12 18 Paweł BAZYLEWICZ KM Winogrady Poznań 2,0 30 1 330,4 85
Włodzimierz BAZYLEWICZ Okręg Poznański 3,4 140 154

13 19 Andrzej PRZYCHODZEŃ AK Polski 1,9 75 0 427,8 84
Jolanta PRZYCHODZEŃ Okręg Warszawski 1,9 87 262

14 27 Małgorzata MICHALAK AK Wielkopolski 1,8 48 0 433,0 83
Michał MICHALAK Okręg Poznański 1,2 248 134

15 23 Ryszard ZMARZŁY AK Polski 1,4 32 4 448,2 82
Leszek KARAŚ Okręg Warszawski 1,8 154 255

16 13 Michał KOWALCZYK AK Polski 1,6 32 9 490,2 81
Michał jr. KOWALCZYK Okręg Warszawski 0,6 187 260

17 17 Barbara POSPIESZNA AK Wielkopolski 2,7 90 0 515,6 80
Krzysztof POSPIESZNY Okręg Poznański 1,9 167 254

SZLAK KRÓLEWSKI 2006

RazemImię  i  nazwisko



KLASYFIKACJA KLUBÓW

Miej Klub Nr Kierowca i      Pilot Punkty Suma
sce star punktów

1 Opolskie Stow.Auto 25 S.OSTAFICZUK A.MOREL 171,1 550,7
21 H.PAŃKA Z.MACIEJEC 173,0
15 H.PUNT M.PUNT 206,6

2 AK Polski 26 T.LISICKI P.LISICKI 153,7 609,5
29 J.MAKAREWICZ W.MAKAREWICZ 227,5
28 K.LEHR M.BARTOSIAK 228,3

3 AK Wielkopolski 20  S.GURNIEWICZ G.HALĄTKA 146,5 806,4
24 A.HALĄTKA J.SULCZYŃSKI 226,9
27 H.MICHALAK M.MICHALAK 433,0

4 KM Winogrady Poznań 22 N.KUŹNIAK H.SKOWROŃSKI 159,0 2489,5
18 P.BAZYLEWICZ W.BAZYLEWCZ 330,5

5 AK Mysłowice 14 M.KRZEWSKI H.KRZEWSKI 300,6 4300,6



KLASYFIKACJA OKRĘGÓW

Miejsce Okręg Nr 
star

 Kierowca i      Pilot Punkty Suma

1 Okrea Warszawski 26 T.LISICKI P.LISICKI 153,7 1741,4
29 J.MAKAREWICZ W.MAKAREWlCZ 227,5
28 K.LEHR H.BARTOSIAK 228,3
16 E.PRZYCHODZEŃ P.MAKAREWICZ 256,0
19 A.PRZYCHODZEŃ J.PRZYCHODZEŃ 427,7
23 R. ZMARZŁY L.KARAŚ 448,2

2 Okreo Poznański 20 S.GURNIEWICZ S.HALĄTKA 146,5 1811,5
22 N.KUŹNIAK H.SKOŁOWSKI 159,0
24 A.HALĄTKA J.SULCZYŃSKI 226,9
18 P.BAZYLEWICZ W.BAZYLEWICZ 330,5
27  H.MICHALAK H.MICHALAK 433,0
17 B, POSPIESZNA K.POSPIESZNY 515,6

3 Okręg Opolski 25 S.OSTAFICZUK A.MOREL 171,1 6550,7
21 M.PAŃKA Z.MACIEJEC 173,0
15 H.PUNT M.PUNT 206,6

4 Okręg Katowicki 14 H.KRZEWSKI H.KRZEWSKI 300,6 10300,6
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